
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, LV-2160 

tālrunis 67951250, fakss 67951150,e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2022.gada 3.marts                                                  Nr.5/2022 

 

Sēde sasaukta 2022. gada 5.martā plkst.09:00 ar videokonferences starpniecību 

Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

Sēdi atklāj plkst. 09:02 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas vecākā lietvede Alise Krastiņa 

 

Piedalās deputāti: Andris Dulpiņš, Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Jurģis Grabčiks, 

Liena Ozoliņa-Karnīte, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Raimonds Kalniņš, Aiva Aparjode, Toms 

Turlajs  

 

Nepiedalās deputāti: 

Mārtiņš Kišuro (neierašānās iemesls nav zināms) 

Oksana Vanaga (neierašānās iemesls nav zināms) 

Raivo Jēkabsons (neierašānās iemesls nav zināms) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki. 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes sasaukšanas 

iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

1. Par investīciju projekta "Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrastos energoefektivitātes paaugstināšana" 

iesniegšanu mērķdotācijas saņemšanai  

2. Par investīciju projekta "Katrīnbādes ielas Saulkrastos jaunbūve" pieteikšanu mērķdotācijas 

saņemšanai  

3. Par projekta "Saules tiltiņa rekonstrukcija" turpmāku realizāciju  

4. Par parakstu vākšanas vietām  

5. Par izmaiņām civilās aizsardzības komisijas sastāvā (paplašināšana)  

6. Par Saulkrastu novada pašvaldības sadarbības apturēšanu ar Baltkrievijas pilsētu 

Radoškoviči  

 

§1 

Par investīciju projekta "Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrastos energoefektivitātes 

paaugstināšana" iesniegšanu mērķdotācijas saņemšanai 

 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


Ziņo N.Līcis. 

Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Petruševica informē, ka projektā ir paredzēti ne tikai ēkas Raiņa 

ielā 7 siltināšanas pasākumi, bet arī avārijas kāpņu izbūve, jumta maiņa un sanitārā mezgla izbūve. 

N.Līcis noskaidro, kādas ir galvenās atbalsta aktivitātes minētajos Ministru kabineta noteikumos. 

M.Petruševica atbild, ka tiek atbalstīti augstas gatavības investīciju projekti, kuri atbilst 

administratīvi teritoriālās reformas mērķim un uzņēmējdarbības atbalstam, kā arī pagājušā gadā 

atbalstītie investīciju projekti, kuri var kandidēt uz papildus finansējumu. Papildus informē, ka 

šajā mērķdotācijā tiek finansēta tikai būvniecība. 

 

2022. gada 8. februārī stājušies spēkā Ministru kabineta noteikumi Nr. 112 “Kārtība, kādā 

piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām” (turpmāk -MK noteikumi), 

saskaņā ar kuriem pašvaldības var pretendēt uz mērķdotāciju augstas gatavības investīciju 

projektiem, kuru īstenošana paredzēta pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā un 

atbilst sekojošam mērķim- pašvaldības uzņēmējdarbības atbalsta vai pakalpojuma infrastruktūras 

attīstībai, uzlabojot pakalpojuma kvalitāti un pieejamību iedzīvotājiem, un valsts budžeta 

finansējums ir ne mazāk kā 100 000 euro un ne vairāk ka 2 000 000 euro vienam investīciju 

projektam. Projekti ir pilnībā īstenojami līdz projekta otrā īstenošanas gada 31. decembrim, un ne 

mazāk kā 65 procenti valsts budžeta finansējuma tiek izmantoti līdz projekta iesniegšanas gada 

31.decembrim, kā arī pašvaldībām jānodrošina budžeta līdzfinansējums ne mazāk kā 15 procentu 

apmērā no pašvaldības kopējām investīciju projekta izmaksām.  

Pašvaldībai vērtējot investīciju projektu “Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrastos 

energoefektivitātes paaugstināšana” secināms, ka  projekts atbilst MK noteikumu regulējumam un 

virzāms mērķdotācijas saņemšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. Projektā 

īstenošana atbilst MK noteikumu mērķim- pakalpojuma infrastruktūras attīstībai, uzlabojot 

pakalpojuma kvalitāti un pieejamību iedzīvotājiem- ēkā atrodas pašvaldības iestādes Sporta un 

ģimeņu centrs  un Saulkrastu bibliotēka, kas nodrošina ikdienas pakalpojumus novada 

iedzīvotājiem. 2021. gada 11. novembrī veikta iepirkuma procedūra “Saulkrastu novada 

pašvaldības ēku energoefektivitātes uzlabošanas būvdarbi” un saskaņā ar iepirkuma komisijas 

14.12.2021. lēmumu, projekta būvniecības izmaksas  sastāda 713 206.57 EUR, no kurām 

pašvaldība uz mērķdotāciju var pretendēt 85% apmērā jeb 606 225.58 EUR, savukārt 

līdzfinansējums no budžeta līdzekļiem nodrošināms ne mazāk kā 15% jeb  106 980.99 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 27.punktu,   

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, N.Broks, R.Kalniņš, A.Aparjode, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Iesniegt investīciju projektu “Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrastos energoefektivitātes 

paaugstināšana” mērķdotācijas saņemšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai; 

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā pašvaldība apņemas nodrošināt pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu ne mazāk kā 15 % apmērā no kopējām projekta izmaksām;  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi -pašvaldības izpilddirektora p.i.. 

 

Lēmums Nr.367 protokola pielikumā. 

 

§2 

Par investīciju projekta "Katrīnbādes ielas Saulkrastos jaunbūve" pieteikšanu 

mērķdotācijas saņemšanai 



 

Ziņo N.Līcis par objekta atrašanās vietu un informē, ka esošajā teritorijā, tiek būvēts viesu nams. 

Ziņo, ka projektā ir paredzēta komunikācija izbūve līdz pludmalei, publisko tualešu izbūve, ielas, 

apgaismojuma un tirdzniecības vietu izbūve gar ielu. Skaidro, ka šis projekts būtu kā atbalsts 

uzņēmējdarbībai. 

T.Turlajs noskaidro vai finansējums ir par visu projektu kopumā, vai arī tā ir viena no projekta 

kārtām. 

M.Petruševica atbild, ka finansējums, kas ir atzīmēts, ir par abām kārtām kopā. 

T.Turlajs noskaidro cik varētu būt 15%. 

M.Petruševica atbild, ka 148 000 EUR, bet izskaidro, ka skaitļi tika ņemti uz atjaunotas 

kontroltāmes un pie precīziem būvniecības skaitļiem varētu tikt marta beigās – aprīļa sākumā, bet 

tā kā projekts ir jāiesniedz līdz 21.martam, tādēļ tiek balstīts uz kontroltāmes cipariem. 

E.Grāvītis uzskata, ka gandrīz miljons kopējās izmaksās un 148 000 eiro pašvaldības 

līdzfinansējums ir par daudz. 

G.Liepiņš uzskata, ka ir skumji, ka netiek iekļauts arī stāvlaukums, kas dotajā mirklī tiek iznomāts.    

N.Līcis atbild, ka ir iekļauts horizontālais marķējums stāvlaukumā. 

M.Petruševica papildina, ka iepirkumā un kontroltāmes ciparos ir iekļauta seguma atjaunošana 

stāvlaukumā. 

Diskusija par projekta nepieciešamību Saulkrastu novada pašvaldībā. Diskusijā piedalās T.Turlajs, 

N.Līcis un J.Grabčiks. 

N.Līcis aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

2022. gada 8. februārī stājušies spēkā Ministru kabineta noteikumi Nr. 112 “Kārtība, kādā 

piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām”(turpmāk -MK noteikumi), 

saskaņā ar kuriem pašvaldības  var pretendēt uz mērķdotāciju augstas gatavības investīciju 

projektiem, kuru īstenošanas paredzēta pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā un 

atbilst sekojošam mērķim- pašvaldības uzņēmējdarbības atbalsta vai pakalpojuma infrastruktūras 

attīstībai, uzlabojot pakalpojuma kvalitāti un pieejamību iedzīvotājiem, un valsts budžeta 

finansējums ir ne mazāk kā 100 000 euro un ne vairāk ka 2 000 000 euro vienam investīciju 

projektam. Projekti ir pilnībā īstenojami līdz projekta otrā īstenošanas gada 31. decembrim, un ne 

mazāk kā 65 procenti valsts budžeta finansējuma tiek izmantoti līdz projekta iesniegšanas gada 

31.decembrim, kā arī pašvaldībām jānodrošina budžeta līdzfinansējums ne mazāk kā 15 procentu 

apmērā no pašvaldības kopējām investīciju projekta izmaksām.  

Pašvaldībai vērtējot investīciju projektu “Katrīnbādes ielas Saulkrastos jaunbūve” 

secināms, ka  projekts atbilst MK noteikumu regulējumam un virzāms mērķdotācijas saņemšanai 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. Projektā paredzētā ielas izbūve atbilst MK 

noteikumu mērķim - uzņēmējdarbības atbalstam, jo nodrošinās piekļuvi gan Saulkrastu zvejnieku 

biedrības apmetnei, gan arī topošajai viesnīcas ēkai Katrīnbādes ielā 4. Saskaņā ar izstrādāto 

būvprojektu kopējās būvniecības izmaksas plānotas 992 076.65 EUR, no kurām pašvaldība uz 

mērķdotāciju var pretendēt 85% apmērā jeb 843265.15 EUR, savukārt līdzfinansējums no budžeta 

līdzekļiem nodrošināms ne mazāk kā 15% jeb  148 811.50 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15 panta pirmās daļas 2.punktu un 21. panta 

27.punktu,   

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 10 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, I.Petrova, 

J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, N.Broks, R.Kalniņš, A.Aparjode), „PRET” -nav, 

„ATTURAS” – 2 (G.Liepiņš, T.Turlajs), 

 

NOLEMJ:  

1. Iesniegt investīciju projektu “Katrīnbādes ielas Saulkrastos jaunbūve” mērķdotācijas 



saņemšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā pašvaldība apņemas nodrošināt budžeta līdzfinansējumu 

ne mazāk kā 15 % apmērā no kopējām projekta izmaksām;  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi -pašvaldības izpilddirektora p.i.  

 

Lēmums Nr.368 protokola pielikumā. 

 

§3 

Par projekta "Saules tiltiņa rekonstrukcija" turpmāku realizāciju 

 

Ziņo N.Līcis. 

M.Petruševica informē, ka 49 500 EUR ir publiskais finansējums, kuru bija akceptējis Lauku 

atbalsta dienests, un projektu bija plānots realizēt par 55 000 EUR, kurā iekļauta būtu būvprojekta 

izstrāde un pati būvniecība, bet sakarā ar Covid-19 krīzes sekām būvniecībā, projektu īstenot 

nevarēs, jo no četriem izsludinātajiem iepirkumiem, trīs ir beigušies bez neviena pieteikuma un 

pašā pirmajā iepirkumā pieteicās pretendents ar cenu 170 000 EUR bez PVN, kas četras reizes 

pārsniedz pašvaldības finanšu iespējas. Sakarā ar esošo situāciju aicina atteikties no projekta 

īstenošanas. 

N.Līcis aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

  

2021. gada 26. maijā Saulkrastu novada dome pieņēma lēmumu Nr.2271 “Par dalību 

biedrības “Jūras zeme” konkursa projektu iesniegumu 12. pieņemšanas kārtā ar projektu “Saules 

tiltiņa rekonstrukcija” (Prot.Nr.10/2021§19), ar kuru nolēma sagatavot un iesniegt projektu 

„Saules tiltiņa rekonstrukcija” (turpmāk – Projekts) publiskā finansējuma saņemšanai. Projekta 

kopējās attiecināmas izmaksas tika paredzētas 55 000 euro apmērā, no kurām publiskais 

finansējums plānots 49 500 euro un pašvaldības līdzfinansējums 5 500 euro.  

 2021. gada 3. augustā saņemts Lauku atbalsta dienesta (turpmāk - Dienests) lēmums Nr. 

04.6-11/21/528-e “Lēmums par projekta iesnieguma apstiprināšanu”, ar kuru nolemts Projektu 

apstiprināt, nosakot, ka Projekta attiecināmās izmaksas tiek noteiktas 55 000 euro, no tām 

publiskais finansējums - 49 500 euro.  Saskaņā ar Lēmumu būvdarbi projekta realizēšanai jāuzsāk 

līdz 2022. gada 2. februārim. 

 No 2021. gada 8. novembra līdz 2022. gada 18. februārim izsludināti 4 iepirkumi projekta 

īstenošanai, kas beigušies bez rezultāta, jo 3 no iepirkumiem netika saņemti pretendentu 

piedāvājumi, savukārt vienā iepirkumā pretendentu piedāvājums būtiski pārsniedza projektā 

plānotās izmaksas- 167 535,77 euro (bez PVN).   

 2021.gada 26. janvārī Pašvaldība vērsās pie Dienesta ar lūgumu pagarināt projekta 

īstenošanas uzsākšanas  un dokumentu iesniegšanas termiņus līdz 2022. gada 20.jūnijam. 2022. 

gada 2.februārī saņemts Dienesta lēmums Nr. 04-6-11//22/53-e “Lēmums par grozījumiem 

projektā 21-04-FL-2-F043.0205-000005”, kurā nolemts nepagarināt būvniecības un iepirkuma 

dokumentu iesniegšanas termiņu.  

 Pašvaldībai šobrīd vērtējot Projekta izmaksu apmēru, Projekta īstenošanas dokumentu 

iesniegšanas termiņus, un sankcijas, kas piemērojamas par dokumentu iesniegšanas kavējumiem, 

ir secināms, ka Projektu uzsākt īstenot saskaņā ar Dienesta Lēmuma noteikumiem nav iespējams. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41 panta pirmās daļas 4. punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, N.Broks, R.Kalniņš, A.Aparjode, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  



1. Atteikties no projekta „Saules tiltiņa rekonstrukcija” realizācijas. 

2. Informēt Lauku atbalsta dienestu un biedrību “Jūras zeme” par projekta atsaukšanu. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi- pašvaldības izpilddirektora p.i. 

 

Lēmums Nr.369 protokola pielikumā. 

 

§4 

Par parakstu vākšanas vietām 

 

Ziņo N.Līcis 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā ir saņemts Latvijas Republikas Centrālās vēlēšanu komisijas 

22.02.2022. rīkojums Nr.6 “Par parakstu vietu un darba laika noteikšanu”. Saskaņā ar norādīto 

rīkojumu Saulkrastu novada pašvaldības teritorijā ir jānosaka vismaz viena parakstu vākšanas 

vieta, lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētā likuma 

“Grozījumi Likumā par ostām” atcelšanu. 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, N.Broks, R.Kalniņš, A.Aparjode, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Saulkrastu pašvaldībā noteikt vienu parakstu vākšanas vietu Saulkrastu novada domes 

1.stāva vestibilā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos. 

2. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei par pieņemto lēmumu paziņot Centrālajai 

vēlēšanu komisijai līdz 2022. gada 4. martam, nosūtot lēmumu uz e-pastu cvk@cvk.lv un 

Saulkrastu novada pašvaldības vēlēšanu komisijai. 

 

Lēmums Nr.370 protokola pielikumā. 

 

§5 

Par izmaiņām civilās aizsardzības komisijas sastāvā (paplašināšana) 

 

Ziņo N.Līcis. Izskaidro, ka iespējams būs jāuzņem daudz bēgļu un ģimeņu no Ukrainas, tādēļ ir 

nepieciešams papildināt civilās aizsardzības komisiju ar Valsts policijas un Neatliekamās 

medicīniskās palīdzības pārstāvjiem, un ir saņemts iesniegums no Murjāņu Sporta ģimnāzijas 

direktora, ar vēlmi būt komisijā. 

E.Grāvītis ierosina no lēmuma projekta izņemt ārā komisijas locekļu tālruņu numurus, jo lēmuma 

projekti tiks publicēti un numuri ir vairāk nepieciešami operatīvai saziņai starp komisijas 

locekļiem. 

Diskusija par tālruņu numuru norādīšanu lēmuma projektā. Diskusijā piedalās N.Līcis, E.Grāvītis 

un juriste Vita Spitane. 

N.Līcis aicina deputātus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu ar tajā veiktajiem 

precizējumiem. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir piedalīties civilās aizsardzības pasākumu nodrošināšanā.  

Lai nodrošinātu civilās aizsardzības pasākumu nodrošināšanu 26.09.2017. un ievērojot 

Ministru kabineta 582.noteikumu “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās 

mailto:cvk@cvk.lv


aizsardzības komisijām” 7. punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 

21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, N.Broks, R.Kalniņš, A.Aparjode, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt šādas personas Saulkrastu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sastāvā: 

a. Uldis Znotiņš, Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Saulkrastu iecirkņa 

priekšnieks, e-pasts: uldis.znotins@riga.vp.gov.lv; 

b. Sergejs Čevers, Murjāņu Sporta ģimnāzijas direktors, e-pasts: 

sergejs.cevers@msg.edu.lv; 

c. Diāna Šeikina, Neatliekamās medicīniskās palīdzības centra ārsta palīgs, e-pasts: 

diana.seikina@nmpd.gov.lv; 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi; 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt šī lēmuma pirmā punkta 

apakšpunktos norādītajām personām; 

4. Komunikācijas un tūrisma nodaļas vadītājai nodrošināt  Saulkrastu novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva aktualizēšanu un konsolidētā nolikuma 

publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.saulkrasti.lv. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi Saulkrastu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas priekšsēdētājs. 

 

Lēmums Nr.371 protokola pielikumā. 

 

§6 

Par Saulkrastu novada pašvaldības sadarbības apturēšanu ar Baltkrievijas pilsētciematu 

Radoškoviči 

 

Ziņo N.Līcis, ka Ukrainas vēstniecība ir aicinājusi izbeigt sadarbību ar tām sadraudzības pilsētām, 

kuru valstis ir uzsākušas kara darbību pret Ukrainu. Aicina deputātus sniegt savu viedokli par 

sadarbības līguma izbeigšanu vai apturēšanu. 

E.Grāvītis informē, ka Latvija nesarauj diplomātiskās saites ne ar Krieviju ne ar Baltkrieviju, tādēļ 

uzskata, ka sadarbības līgumu vajadzētu apturēt nevis izbeigt. 

M.Iekļavs noskaidro, kāda bija sadarbība ar Baltkrievijas pilsētu. 

N.Līcis izskaidro, ka ar sadarbības pilsētām tiek veikta informācijas apmaiņa, iepazīšanās kā katra 

pašvaldība veic darbus, pieredzes apmaiņas uzņēmējdarbības un kultūras jomā utt. 

G.Liepiņš aicina apturēt sadarbības līgumu ar Baltkrievijas pilsētu Radoškoviči. 

Diskusija par projektiem ar citu valstu partneriem. Diskusijā piedalās N.Līcis un G.Liepiņš. 

E.Grāvītis aicina juristiem pārskatīt vai tiek apturēts sadraudzības līgums ar Baltkrievijas pilsētu 

Radoškoviči vai pilsētas tipa ciematu, un nepieciešams precizēt Krievijas Federācijas un 

Baltkrievijas nosaukumu. 

N.Līcis piekrīt, ka jāprecizē nosaukumi, lai tie atbilstu faktiskajiem nosaukumiem. Aicina 

deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar tajā veiktajiem precizējumiem. 

 

2014. gada 16. maijā Saulkrastu novada pašvaldība ir noslēgusi sadraudzības līgumu ar 

Baltkrievijas Republikas pilsētciematu Radoškoviči par sadraudzības attiecību nodibināšanu starp 

pašvaldībām. Ņemot vērā pašreizējos notikumus saistībā ar Krievijas Federācijas iebrukumu 

mailto:uldis.znotins@riga.vp.gov.lv
mailto:sergejs.cevers@msg.edu.lv
mailto:diana.seikina@nmpd.gov.lv
http://www.saulkrasti.lv/


Ukrainā un Baltkrievijas Republikas sniegto atbalstu agresora valstij, saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 12 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, N.Broks, R.Kalniņš, A.Aparjode, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Apturēt sadarbības līgumu ar Baltkrievijas Republikas pilsētciematu Radoškoviči; 

2. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu par sadraudzības apturēšanu nosūtīt 

Baltkrievijas Republikas pilsētciemata Radoškoviči administrācijai;       

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Komunikācijas un tūrisma nodaļas vadītāja B. Stjade.  

 

Lēmums Nr.372 protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:37 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

Protokols parakstīts 07.03.2022. 

 


